附件：
第五届中国晋中国际柔力球大赛（网络）境内组(花式规定套路) 报名表

参赛队名称：                        联系人：        手机：                日期：2022年   月   日
	职务
	姓名
	性别
	身份证号码
	规定套路（请打“√”）

	
	
	
	
	集体规定
	单人规定《平凡之路》

	领队
	
	
	
	
	

	教练
	
	
	
	
	

	运动员
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	


备注：集体规定套路名称                          ； 
第五届中国晋中国际柔力球大赛（网络）境内组(花式自编套路) 报名表

参赛队名称：                         联系人：          手机：                日期：2022年   月   日
	职务
	姓名
	性别
	身份证号码
	自编套路（请打“√”）

	
	
	
	
	集体自编
	双人自编
	单人自编

	领队
	
	
	
	
	
	

	教练
	
	
	
	
	
	

	运动员
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	
	


集体自编音乐曲目                ；双人自编音乐曲目               ；个人自编音乐曲目               。
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